
ČESKÝ RÁJ

Biograf Český Ráj 
Jičín, 17. Listopadu 47  

     Biograf Český Ráj 

On-line nákup vstupenek a informace o filmech na www.biografjicin.cz
U představení s označením přístupnosti 15 a 18 vyžadujeme dovršení požadovaného věku diváka  a  u vstupu do kinosálu předložení ob-
čanského průkazu , nebo jiného dokladu  s  fotografií a datumem narození.  Předprodej v MIC na Valdštejnově náměstí nebo hodinu před 
projekcí v naší pokladně. Zakoupené vstupenky nepřijímáme zpět ani nevyměňujeme. Brýle pro 3D představení zakoupíte na pokladně 
biografu , nebo v předprodeji za 25 Kč. Brýle jsou nové a stávají se Vaším majetkem, je možné je použít opakovaně. Modernizaci 
sedadel při generální rekonstrukci biografu finančně podpořil Státní fond kinematografie. Změna programu vyhrazena! 

Program je sestavován ve 2týdenních cyklech. Nový cyklus je zveřejněn zpravidla ve středu s týdenním předstihem. 
Kompletní informace o filmech, trailery, ceny a online vstupenky najdete na našem webu.

17.-30. listopadu   2022
datum / den / čas titul stopáž / přístupnost / znění / žánr / země

17/11 Čt 14:00 PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE 2   135 P čz pohádka ČR 
   17:00 PRINC MAMÁNEK 100 P čz pohádka  ČR
   19:30 GRAND PRIX 107 12 čz komedie  ČR  
18/11 Pá 16:30 PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE 2   135 P čz pohádka ČR
   19:30 GRAND PRIX 107 12 čz komedie  ČR
   21:45 MENU 108 15 tit horor, komedie  USA

19/11 So 16:00 BLACK PANTHER: WAKANDA NECHŤ ŽIJE       
     161 12 čz akční, dobrodr.   USA 
   19:30 GRAND PRIX 107 12 čz komedie  ČR 
   21:45 HRANICE LÁSKY 95 15 čz drama, erotický  ČR

20/11 Ne 14:00 PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE 2   135 P čz pohádka ČR
   17:00 PRINC MAMÁNEK 100 P čz pohádka  ČR
   19:30 HRANICE LÁSKY 95 15 čz drama, erotický  ČR

21/11 Po 17:00 GRAND PRIX 107 12 čz komedie  ČR
   19:30 ENNIO 156 12 tit dokument  IT, BEL 

22/11 Út 17:00 KUNSTKAMERA 113 12 čz dokument ČR 
   19:30 DEŽO HOFFMANN-FOTOGRAF BEATLES  90 12 tit dokument SR

23/11 St 10:00 IL BOEMO  140 12 čz hudební, drama ČR/ITA
   17:00 CIVILIZACE - DOBRÁ ZPRÁVA O KONCI SVĚTA
     87 P čz dokument    ČR
   19:30 FABELMANOVI - PŘEDPREMIÉRA  151 12 tit životopisný, drama USA

24/11 Čt 17:00 GRAND PRIX 107 12 čz komedie  ČR 
   19:30 VÁNOČNÍ PŘÍBĚH  118 12 čz komedie ČR

25/11 Pá 17:00 DIVNOSVĚT  93 P čz anim., dobrodruž. USA
   19:30 VÁNOČNÍ PŘÍBĚH  118 12 čz komedie ČR

26/11 So 14:00 PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE 2   135 P čz pohádka ČR 
   17:00 DIVNOSVĚT  93 P čz anim., dobrodruž. USA 
   19:30 VÁNOČNÍ PŘÍBĚH  118 12 čz komedie ČR
   21:55 IDIOTI (KRÁL VON TRIER)   112 15 tit  drama DÁN  

27/11 Ne 17:30 NEJVĚTŠÍ DAR - PŘEDPREMIÉRA (ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU)
     93 P čz pohádka  ČR 
   19:45 VÁNOČNÍ PŘÍBĚH  118 12 čz komedie ČR 

28/11 Po 17:00 VÁNOČNÍ PŘÍBĚH  118 12 čz komedie ČR
   19:30 FABELMANOVI  151 12 tit životopisný, drama USA

29/11 Út 18:00 ROYAL OPERA HOUSE: BOHÉMA  180 12 tit opera VB 

30/11 St 10:00 ZA VŠÍM HLEDEJ ŽENU  105 12 čz komedie ČR 
   19:00 TOMÍK NA CESTÁCH: TUKTUKEM AFRIKOU   “diáky” 

PŘIPRAVUJEME: (vstupenky jsou již v prodeji)   

6/12 Út 19:00 VĚRA KLÁSKOVÁ & HER PEOPLE      vánoční koncert     

14/12 St 19:00 ONDŘEJ ZMEŠKAL: TOUR DE FRANCE VE TMĚ    “diáky”       

22/12 Čt 18:00 LOUSKÁČEK: ROYAL OPERA HOUSE LONDON  balet   

10/1 Út 19:00 JIČÍN NA POHLEDNICÍCH: Oldřich Havlíček    “diáky” 

24/1 Út 19:00 JAR - KRUGER PARK A POTÁPĚNÍ SE ŽRALOKY - Michal Černý   “diáky”   

> Dopoledne do biografu
                  projekce za sníženou cenu 

IL BOEMO
Historický velkofilm je inspirovaný skutečným 
příběhem jednoho z nejvyhledávanějších hudeb-
ních skladatelů druhé poloviny 18. století – Josefa 
Myslivečka. Zavede diváka do slunné Itálie, kde 
Mysliveček žil, tvořil, stal se legendou, ale také 
zemřel v zapomnění.

ZA VŠÍM HLEDEJ ŽENU
Tři kamarádky, tři osudy. Krásná Alex, sympatická 
Marta a svéhlavá Irena. Tři naprosto jiné příběhy 
a jiný pohled na život. Přesto je mezi nimi to nej-
pevnější pouto, které nic nemůže přetrhnout. Ani 
muž. Každá z nich má sen. Irena touží po vlastním 
domě a tomu podřizuje vše. Hana Vagnerová, 
Marek Vašut, Tereza Rychlá, Zlata Adamovská, 
Daniela Kolářová, Igor Orozovič, Marek Němec, 
Zuzana Pillmann, Jiří Vyorálek. 

VSTUPNÉ 70,-  


